（第１１号様式）

プレゼンテーション及びヒアリング出席者報告書

                         令和  年  月  日

 山都町長 坂 本 靖 也 様

                  所在地

                  名 称

               代表者職氏名          印

清和水力発電所の譲渡に係るプロポーザルのプレゼンテーション及びヒアリングへ

の出席者を、次のとおり報告いたします。

 所属部署

 職  名  氏  名

 所属部署

 職  名  氏  名

 所属部署

 職  名  氏  名

※ 出席予定者は３人までとします。